brennenstuhl®

Produktinformation

Garant G ST IP44 Gartenkabeltrommel 25m HO5VV-F
3G1,5

- Verldngerungskabeltrommel mit Stecker und Kupplung.

« Trommelkdrper aus Spezialkunststoff auf verzinktem Tragegestell.

- Ergonomischer Handgriff mit Achse fiir perfekte Kabelfiihrung beim Auf- und Abrollen.
- Uberhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte bei Uberhitzung und Uberlastung.

« |deal zum Rasenmahen, Heckenschneiden usw.

lectra technik AG Telefon: +41(0) 41/767 2121
Telefax: +41(0) 41/767 2122
Blegistrasse 13 www.brennenstuhl.com

CH-6340 Baar

Technische Attribute
Artikelnummer

Barcode

VPE

Kabelldnge

Kabelbezeichnung

Kabelqualitt

Kabelfarbe

Schutzart (IP)
Trommeldurchmesser
Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktlange (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)
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25m

HO5VV-F 3G1,5
PVC/ Kunststoff
rot

P44

240 mm

3,86 kg

19,00 cm

25,00 cm
33,00cm
4,08kg

26,00 cm

20,00 cm

34,00 cm

Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten.
All'products in this catalogue are subject to technical changes.

Miszaki és szinbeli valtoztatas jogat fenntartjuk.
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